平成 25 年 10 月 30 日

各      位

上場会社名  ＯＫＫ（大阪機工株式会社）

代表者 代表取締役社長 井関 博文

（コード番号 ６２０５ 東証第１部）

問合せ責任者
取締役上席執行役員

管 理 本 部 長
髙原 宏幸

（ＴＥＬ   ０７２－７７１－１１５８）

平成26年3月期第2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 9 月 30 日に公表しました平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想値と本日公

表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値と実績値の差異（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,000
百万円
△30

百万円

60
百万円
50

円 銭
0.63

実績値（Ｂ） 10,151 31 131 131 1.67

増減額（Ｂ－Ａ） 151 61 71 81

増減率（％） 1.5  ― 119.0 164.0

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 25 年 3 月期第 2四半期)

12,813 815 619 528 6.68

２．差異の理由

 第 2 四半期末の売上高が前回予想を上回ったため、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想

を上回る結果となりました。

※ 通期業績予想につきましては、前回予想から変更はありません。

以  上